
 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJA 

Biudžetinė įstaiga, J. Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius, tel. (8 5) 219 3400, el. p. dmm@lrkm.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188683671 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei  

 

 

2021-10-   Nr.       

 

  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

KARAIMŲ METŲ MINĖJIMO 2022 METAIS PLANO PATVIRTINIMO“ 

PATIKSLINTO PROJEKTO  

 

 

 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarijos pateiktas pastabas, po 2021 m. spalio 19 d. Tarpinstitucinio pasitarimo 

teikia patikslintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos karaimų metų 

minėjimo 2022 metais plano patvirtinimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas).  

Informuojame, kad su Lietuvos nacionaline Martyno Mažvydo biblioteka dėl 26 priemonės 

įgyvendinimo suderinta darbo tvarka. Lietuvos karaimų metų minėjimo 2022 metais plano (toliau – 

Planas) papildytas viešosios įstaigos „Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija“ 4 priemone 

„Transliuoti LRT televizijos programose, interneto svetainėje www.lrt.lt Lietuvos karaimų metams 

paminėti skirtą vaizdo užsklandą“ ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

pasiūlyta 13 priemone „Suorganizuoti Lietuvos karaimų metų minėjimo Mokytojo TV laidų ir 

straipsnių internetiniame tinklapyje „Švietimo naujienos“ sukūrimą ir paskelbimą“. Taip pat pagal 

pastabas patikslintos Plano 10, 11, 12, 33, 36, 38 priemonės.  

Teikiamą patikslintą Nutarimo projektą parengė Kultūros ministerijos Kultūrinės edukacijos 

politikos grupės (vadovė Iveta Ieva Gedvilaitė Puodžiūnienė, tel. +370 608 45 641, el. p. 

iveta.puodziuniene@lrkm.lt) patarėja Giedrė Beniušytė tel. +370 608 45 605, el. p. 

giedre.beniusyte@lrkm.lt. 

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos karaimų metų 

minėjimo 2022 metais plano patvirtinimo“ projektas, 5 lapai. 

 

 

Kultūros ministras  Simonas Kairys 

Giedrė Beniušytė, tel. +370 608 45 605, el. p. giedre.beniusyte@lrkm.lt   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


